
 
 

UCHWAŁA NR XLII/240/22 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wilga Nr XXXIX/236/22 z dnia 9 marca 2022 roku w sprawie 
zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66 i 1079) oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787), Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Wilga Nr XXXIX/236/22 z dnia 9 marca 2022 roku w sprawie zasad 
udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 6325


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-08T07:34:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




